
Preisliste Hundepension VON WEDEL

* Bring- und Abholtage werden als volle Tage berechnet.
** Abhängig vom Betreuungsaufwand müssen evtl. Aufschläge vereinbart werden.

je 2,50 €

je 15,00 €

zzgl.

Fahrtkosten pro km 0,50 €

Einzeltraining Ihres Hundes

je 20 Minuten 20,00 €

Auf Wunsch können wir mit Ihren Hund Einzeltaining machen. (z.B. Abbau von Ängsten in verschiedenen Alltagssituationen, 
Unterordnungselemente, bessere Leinenführigkeit usw.). Fragen Sie uns.

Einzeltraining

sonstige Leistungen 
Fahrtkosten pro km 0,75 €

Diese fallen nur bei unausweichlichen Fahrten, z.B. zum Tierarzt, an.

Alle Preise sind Inclusiv-Preise

Darüber hinaus können Sie Ihre individuellen Wünsche äußern. Wir sagen, ob und zu welchen Kondi-
tionen wir diese erfüllen können.

Stand: 01/2024

Hundepension VON WEDEL - Angerhöfe 16 - 85307 Paunzhausen - Telefon: 0151-15134880 - mail: info@grateful-dogs.de

Pflege
medikamentöse Versorgung 

Verbandswechsel

Hol- und Bringdienst 
Abholung/Bringen des Hundes

je 4,00 €

pro Tag* ab** 40,00 €

ab** 30,00 €Tagesbetreuung pro Tag 

Unterbringung bis 45 cm Schulterhöhe (ohne Futter) * 

48,00 €

Unterbringung ab 45 cm Schulterhöhe (ohne Futter) * 

pro Tag* ab**

35,00 €

Probetage 

pro Tag* 




